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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 21 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
10-6-2023 - 9:00 Resultaten Voorronde
Punten: FINA 2023

rang naam vereniging tijd RT FINA para

PARA junioren

1. Gallyon Mulder THOR 200804434 SB14 46.14 +0,66 256 409
2. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 1:00.29 114 399

PARA Open

1. Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050 SB9 39.65 +0,72 403 648
2. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 SB9 42.57 +0,74 326 524
3. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 42.67 +0,69 323 517
4. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 SB14 43.01 +0,79 316 505
5. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 SB9 43.89 +0,81 297 478
6. Milou van Winkel WVZ 200402296 SB14 44.77 +0,77 280 447
7. Gallyon Mulder THOR 200804434 SB14 46.14 +0,66 256 409
8. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 1:00.29 114 399
9. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SB8 50.72 +0,65 192 361

Jeugd 1 en 2

1. Hylcke de Beer PSV 200700006 33.06 +0,69 A 696
2. Mare Schallenberg ACZ 200600078 33.44 +0,71 B 672
3. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 33.97 +0,76 B 641
4. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 34.24 +0,68 B 626
5. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 34.32 +0,67 B 622
6. Kim Oudendijk DAW 200600964 34.51 +0,77 ? 612
7. Annique Rupke WVZ 200700876 34.55 +0,78 609
8. Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 34.84 +0,70 594
9. Nieke Dovic PSV 200700238 34.95 +0,79 589

10. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 35.68 +0,73 553
11. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 35.69 +0,76 553
12. Suus Bontrup PSV 200601766 35.89 +0,74 544
13. Eline van Unen Deltasteur 200600520 36.08 +0,74 535
14. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 36.17 +0,70 531
15. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 36.19 +0,75 530
16. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 36.34 +0,84 524
17. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 36.77 +0,77 505
18. Marieke Koekoek DWK 200600330 36.88 +0,74 501
19. Alexandra Gepkens VZC 200701690 36.89 +0,70 501
20. Isa Jansen SBC2000 200701176 36.95 +0,72 498

Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 36.95 +0,69 498
22. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 36.98 +0,83 497
23. Pippi Achterberg Oceanus 200700902 37.00 +0,67 496
24. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 200701392 37.23 +0,70 487
25. Renske Oude Egbrink OZ&PC 200600040 37.80 +0,76 465
26. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 37.96 +0,68 459
27. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 38.05 +0,68 456
28. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 38.19 +0,74 451
29. Zofia Lehmann Blue Marlins 200704118 38.40 +0,83 444
30. Jill Meines PSV 200704846 38.65 +0,77 435
31. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 SB9 42.57 +0,74 326 524
32. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 42.67 +0,69 323 517
33. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SB8 50.72 +0,65 192 361
NG Rafaela Mulders De Reuring 200701398
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 21, Dames, 50m schoolslag, Voorronde

Senioren 1 en 2

1. Sterre Hendriks PSV 200401288 32.55 +0,71 A 729
2. Bridget Vermeer VZC 200501766 33.03 +0,72 A 698
3. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 33.17 +0,69 A 689
4. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 34.63 +0,73 605
5. Louise Gepkens VZC 200403410 34.69 +0,66 602
6. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 34.84 +0,70 594
7. Jade Geurts WVZ 200402278 35.15 +0,75 579
8. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 35.34 +0,69 569
9. Inge Koekoek DWK 200401648 35.38 +0,76 567

10. Lise Kleinbekman DZ&PC 200502870 35.42 +0,67 566
11. Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 35.68 +0,73 553
12. Leonoor van Dijk Blue Marlins 200400832 35.89 +0,75 544
13. Evy van Laarhoven Nextline Swimming 200500712 36.21 +0,75 529
14. Merel Leuring AZC 200401204 36.47 +0,74 518
15. Rinske Bouman Blue Marlins 200400578 36.68 +0,79 509
16. Phaedra Meijer Blue Marlins 200405834 37.06 +0,73 494
17. Milou van Winkel WVZ 200402296 SB14 44.77 +0,77 280 447
NG Iris Le Clercq De Rog 200401404
NG Yvette Buis De Dolfijn 200401830

Senioren Open

1. Anne Palmans WVZ 200006324 31.37 +0,68 A 814
2. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 32.34 +0,75 A 743
3. Sterre Hendriks PSV 200401288 32.55 +0,71 A 729
4. Hanna Kareinen De Dolfijn 200006774 32.88 +0,66 A 707
5. Bridget Vermeer VZC 200501766 33.03 +0,72 A 698
6. Hylcke de Beer PSV 200700006 33.06 +0,69 A 696
7. Jill Nai Chung Tong WVZ 200404272 33.17 +0,69 A 689
8. Lynn Blommers Blue Marlins 200105062 33.36 +0,68 A 677
9. Mare Schallenberg ACZ 200600078 33.44 +0,71 B 672

10. Kim Jansen van Galen PSV 200201594 33.59 +0,78 B 663
11. Marjolein Delno VZC 199400024 33.86 +0,75 B 647
12. Mandy van Rossum Aqua-Novio'94 200204904 33.91 +0,78 B 645
13. Djanilla Brink De Dolfijn 200600988 33.97 +0,76 B 641
14. Selene Wortel Hieronymus 199700654 34.15 +0,66 B 631
15. Joy Willekus De Dolfijn 200602420 34.24 +0,68 B 626
16. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 200702058 34.32 +0,67 B 622
17. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 34.39 +0,71 R 618
18. Kim Vos ESCA Zwemmen 200000990 34.51 +0,73 ? 612

Kim Oudendijk DAW 200600964 34.51 +0,77 ? 612
20. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 34.53 +0,69 610
21. Annique Rupke WVZ 200700876 34.55 +0,78 609
22. Fardau Dikkers Wetterwille 200501722 34.63 +0,73 605
23. Louise Gepkens VZC 200403410 34.69 +0,66 602
24. Francesca Coppo De Dolfijn 200501242 34.84 +0,70 594

Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 200600286 34.84 +0,70 594
26. Nieke Dovic PSV 200700238 34.95 +0,79 589
27. Robin Goossens Nuenen 200003128 35.07 +0,80 583
28. Jade Geurts WVZ 200402278 35.15 +0,75 579
29. Michelle Zomerdijk Dedemsvaart-AC 200003196 35.20 +0,69 576
30. Fenna de Groot Feijenoord Albion Zwemclub 199701796 35.21 +0,68 576
31. Ismay Lichtendonk Dedemsvaart-AC 200400622 35.34 +0,69 569
32. Veerle van Munster ZPC Woerden 200102632 35.35 +0,71 569
33. Inge Koekoek DWK 200401648 35.38 +0,76 567
34. Valesca van den Bogert Hieronymus 200102138 35.39 +0,72 567
35. Lise Kleinbekman DZ&PC 200502870 35.42 +0,67 566
36. Hannah Schellekens TRB-RES 199706614 35.56 +0,67 559

Anne Dekker Feijenoord Albion Zwemclub 199606830 35.56 +0,65 559
38. Linde Kolkman Dedemsvaart-AC 200001114 35.63 +0,66 556
39. Thalia Meijer Blue Marlins 200704048 35.68 +0,73 553

Karlijn Offeringa ZVVS 200503292 35.68 +0,73 553
41. Isa Salvadore De Dolfijn 200605120 35.69 +0,76 553
42. Isabelle Elsweier WS Twente 200303614 35.86 +0,82 545
43. Leonoor van Dijk Blue Marlins 200400832 35.89 +0,75 544
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2023
Amersfoort, 8- - 11-6-2023

Programmanr. 21, Dames, 50m schoolslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para

43. Suus Bontrup PSV 200601766 35.89 +0,74 544
45. Inte Pas NieMo Barracuda 200305728 35.98 +0,70 540
46. Eline van Unen Deltasteur 200600520 36.08 +0,74 535
47. Rowie Kamp De Reuring 200001706 36.10 +0,65 534
48. Rosalie van der Bijl Hieronymus 200701644 36.17 +0,70 531
49. Leyla Oversluizen Feijenoord Albion Zwemclub 200602730 36.19 +0,75 530
50. Esther Tiemersma Nayade 200202962 36.20 +0,69 530
51. Evy van Laarhoven Nextline Swimming 200500712 36.21 +0,75 529
52. Lisa Dirkzwager Blue Marlins 200703458 36.34 +0,84 524
53. Merel Leuring AZC 200401204 36.47 +0,74 518
54. Rinske Bouman Blue Marlins 200400578 36.68 +0,79 509
55. Zanthe Janssen PSV 200201786 36.71 +0,66 508
56. Isa Schellekens Z&PC Zegenwerp 200002330 36.74 +0,76 507
57. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 200601046 36.77 +0,77 505

Amber Kunst DAW 200900680 36.77 +0,68 505
59. Annabel Kuipers DWK 200001076 36.80 +0,73 504
60. Manon Kloosterman Zwemlust-den Hommel 199702082 36.86 +0,75 502
61. Marieke Koekoek DWK 200600330 36.88 +0,74 501
62. Alexandra Gepkens VZC 200701690 36.89 +0,70 501
63. Isa Jansen SBC2000 200701176 36.95 +0,72 498

Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 200700310 36.95 +0,69 498
65. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 200701340 36.98 +0,83 497
66. Pippi Achterberg Oceanus 200700902 37.00 +0,67 496
67. Phaedra Meijer Blue Marlins 200405834 37.06 +0,73 494
68. Luca Ebbinge DZ&PC 199802406 37.07 +0,59 493
69. Juul Schellekens Z&PC Zegenwerp 200701392 37.23 +0,70 487
70. Alessia Sluis Dedemsvaart-AC 200300896 37.38 +0,70 481

Nadja Roovers Hieronymus 199800798 37.38 +0,73 481
72. Renske Oude Egbrink OZ&PC 200600040 37.80 +0,76 465
73. Melissa Odemis De Dolfijn 200602422 37.96 +0,68 459
74. Djamilla Gerner Deltasteur 199905606 38.00 +0,72 458
75. Kimberly Ruiter De Columbiaan 200600492 38.05 +0,68 456
76. Floor Hogervorst Noordwijkerhout 200701400 38.19 +0,74 451
77. Zofia Lehmann Blue Marlins 200704118 38.40 +0,83 444
78. Jill Meines PSV 200704846 38.65 +0,77 435
79. Ilona Venema ZPC AMERSFOORT 200200050 SB9 39.65 +0,72 403 648
80. Suzie Pellis HPC PARA - De Krabben 200701600 SB9 42.57 +0,74 326 524
81. Aguila Dolsma Blue Marlins 200603902 SB14 42.67 +0,69 323 517
82. Mayke van Tintelen OZ&PC 200200688 SB14 43.01 +0,79 316 505
83. Marije Oosterhuis Azuro 199500318 SB9 43.89 +0,81 297 478
84. Milou van Winkel WVZ 200402296 SB14 44.77 +0,77 280 447
85. Gallyon Mulder THOR 200804434 SB14 46.14 +0,66 256 409
86. Jenna Gorter De Otters Het Gooi 200702746 SB8 50.72 +0,65 192 361
87. Gwyneth van der Spek Batavia Swim 201102806 SB6 1:00.29 114 399
NG Iris Le Clercq De Rog 200401404
NG Tes Schouten HPC - BZ&PC 200003120
NG Rafaela Mulders De Reuring 200701398
NG Yvette Buis De Dolfijn 200401830


